1
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 2011г.                                  с. Михайловка                                         № _____
	Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацами первым и
вторым пункта 1 статьи 78.1, и бюджетные инвестиции в соответствии
с пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацами первым и вторым пункта 1 статьи  78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Устава Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацами первым и вторым пункта 1 статьи 78.1,  и бюджетные инвестиции в соответствии с пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса  Российской Федерации (далее – Порядок).(Приложение 1)
2. Управлению финансов (Тараненко) администрации Михайловского муниципального района, главным распорядителям средств районного бюджета обеспечить реализацию утвержденного Порядка.

3. Общему отделу администрации (Морозова) обеспечить направление копий настоящего постановления главным распорядителям средств районного бюджета по прилагаемому списку.

4. Главным распорядителям средств бюджета Михайловского муниципального района довести настоящее постановление до подведомственных муниципальных бюджетных учреждений.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации района Н.И. Литвинова.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков